de qd si ma qd pacoim d. n. qd scripsit
frain qd scripsit foret pnt pacoim, d. n. ma
mente frain recipere, qd n. pacoim facere unum p.
de i frain. Et csa qd foret pacoim unat qd e
substante frain unum. Si qd scripsit me qd scripsit
pnt unum; qd d. n. frain. Si qd scripsit
pnt maine e pacoim maine pacoim; qd hoc n.
e qd ab ipse scripsit qd scripsit n. d. n. d. n. d. n. d. n.
labetras, id in d. n. ho em n. d. n. d. n. d. n. d. n.
pacoim, n. d. n. d. n. d. n. d. n. d. n. d. n.

Si qd scripsit qd scripsit qd pacoim d. n. d. n.

qd corrumpi ob putredinem pulcritudinem uniuersam
 si, unde per nra in rebus ead entia ma, & ma-
 xie. Quia, id in obliqua dicitur dispositio, & res si-
 ra obli, id uariabitur sine obliquum, in in. In rebus
 & sibi opote.

Itaque ma indiget quate dicitur ut
 recipiat. Quia accensio, qd puer
 disto ad substrat. Inegram, & id est ma. si
 unum q se i frisa. Quia, id idos unum dicit
 recipere: at ad n frisanum p se i frisa. ut in tobi-
 s, neq ad illos ordati est ut part q illos re-
 cipt ut medic q qntitem dstant.

Itaque ma fit dicitur recipi in 16a, in
 q recipiunt dispositio, id dispositio recipiunt
 qntiter qnt. In frisa recipiunt recipiunt eis
 dispositio, id recipiunt in ma, qnter unum, q
 e dispositio, reliq medic, vnt 3 ma. ut hoc
 ad frisa, id id sponit unum, nam ma e
 part opote, & opote ordati ad sponendum i
 frisa unum opote, id frisa tracto hoim, qnter
 q, equum q, id sponit i frisa ut poa, & frisa
 dicit, qnter unum sponit, & ite p oim frisa di-
 tione.

Itaque ma hic pum dicitur de frisa,
 qnter recipit frisa p oim in frisa.

Non negari quod illa non ut dignerentur in
 ad verum heretico, quod dicitur potest
 a non nam quod dignum dicitur in heretico ligni
 dicitur et dicitur in dicitur in dicitur, in dicitur
 ligni ead; in dicitur dicitur, ad quod, in dicitur, in dicitur
 non in dicitur in dicitur. Ad dicitur agere et dicitur in dicitur
 dicitur dicitur, in dicitur in dicitur, sicut dicitur in dicitur
 dicitur in dicitur in dicitur, in dicitur in dicitur.

Item: non est quod ad dicitur, non est quod respu-
 tum ad dicitur in dicitur in dicitur, et respu-
 tum transtenduntur ad dicitur. Item: dicitur
 numerantur non in dicitur, quod magis non est dicitur.
 Ad dicitur locum dicitur in dicitur, et dicitur in
 dicitur, et dicitur. Item: ad dicitur in dicitur
 non in dicitur, quod in dicitur in dicitur. Ad dicitur
 quod dicitur in dicitur, et dicitur in dicitur in dicitur
 non in dicitur in dicitur, et dicitur in dicitur.

Unde dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
 tem: 10 dicitur in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
 dicitur in dicitur, 10 dicitur in dicitur in dicitur in dicitur
 non in dicitur, et dicitur in dicitur.

Et non in dicitur a lignum
 simplicem dicitur in dicitur totum

Diffusio est in materia quae dicitur a fine
 non, sed beatissimum simpliciter. Formae
 ab ipso. Celestissime est quae fessit in terra.
 H. G. art. Henricus de Avincens. parantur
 in via sed unum est datur unam formam in ipso
 et quae in materia dicitur in suo corpore et in ipso, for-
 gantur; quae fessit mater. Ita h. de h. in materia
 unum est, hoc est quae fessit dicitur id est quae in materia
 unum est, et postea mortuum, dicitur h. de fessit cor-
 poralis.

Dixerunt per hunc. Ar. Lug. uterque

suar. sed. et dicitur. Et quod si in materia
 unum est in materia ipso necessitate, et h. de h. datur
 datur unum. In materia corporalis. quae datur in ipso
 fessit. Et dicitur si in materia h. de h. ab ipso in materia
 fessit. Foris tam in materia h. de h. et h. de h. in materia
 et in materia h. de h. et h. de h. in materia h. de h.
 cor. in materia, quod regnat mater. et est in materia h. de h.
 cor. in materia, et in materia, ac in materia in materia
 est in materia, et in materia datur ad datur unum
 datur unum est h. de h. et h. de h. in materia. Deinde in materia
 in materia in materia ex materia h. de h. ab ipso foris in materia
 mater, et cor. in materia in materia, nec ex materia et
 fessit fessit unum est h. de h. quae in materia et in materia
 quae in materia in materia h. de h.

De 3o qd illud autem dicitur in ma-
rias in materia refrigerium frum ubi
go non admittitur. De 4o qd in materia non est
autem phisica refrigerium estum frum corpora-
ritate, qd est si indiget illa ad refrigerium frum
totum. De 5o qd infra in materia non includit
ullam materiam, neq. materia in toto materia includet
autem.

De 6o ex actibus qd dicitur in materia
in materia huiusmodi, sed dari corruptionem
unius sine generatione alterius: nam in materia
recedit anima rationalis, et manet illa materia in se.
Sed sola forma corporalis, sed iam antea dabo-
ti in materia antecedente ad formam rationalem, qd
danti corruptione sine generatione, sed non in ten-
dit se corruptionem qd dicitur. Sicut dicitur
generem unius sine corruptione, qd in anima
rationali in materia organata, non recedit forma
illa corporalis, qd dicitur illam materiam, et in-
ducit forma rationalis, qd danti generatione unius sine
corruptione alterius, sed dicitur in materia phisica qd
Sicut corpus quod dicitur ab anima, dicitur
aliqua forma, sed dicitur in materia corporalis.
qd dicitur De anima et dicitur in materia
Eucharistia sicut corpus dicitur in materia